
Kontrolní číslo (KČ): P22V00217824

SMLOUVA
ke stavbě č. 6963 Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař, ostrově,

etapa 0005 Nátokový labyrint - pravý břeh;

doplnění řídicího systému a telemetrie

Číslo Smlouvy Objednatele: Dl L/21/06/007439/2022

a

Stránka 1 z 14

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen:

HrMK.rn.kj 3.IP.X 25 5.XC2
Certifikát autora fxajpiw : 
)n»Tnli»t fttr Kalo.
Vr*í: ACAiTOl I t-uiuCenHkjc
Hun il«: •? MK I3:I<I:2MM>. U2<O

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha I - Staré Město, PSČ 110 01
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy
dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

11111111II lili II lllllll lili lil lili lili II llllllllllll
MHMPXPIJTRWF

Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. 
zn.B 5290
Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
25656112
CZ25656112
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
Česká spořitelna, a.s.
6060522/0800
Ing. Pavlem Válkem, MBA, předsedou představenstva
Mgr. Martinem Volíkem, místopředsedou představenstva 
dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé



ČÁST I.: OBECNÁ UJEDNÁNÍ

ÚČEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY1.

1.1.

Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení

1.2.

Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

1.3. Vzájemní' komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

1.4.

1.5.

Adresou pro doručování písemnosti Objednateli je:1.6.

O adresa dalové schránky: 48ia97h;

b) e-mailová adresa: posla^prahaeu;

0 poštovní adresa: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha l.

1.7. Adresou pro doručování písemnosti Zhotoviteli je:

Stránka 2 z 14

Písemností se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních stran její 
doriičení odmítne či jinak znemožní.

Účel Smlouvy

Účelem Smlouvy je realizace úprav v řídicího systému stavby č. 6963 Celk. přest. a rozšíření 

ÚČOV na Císař, ostrově, etapa 0005 Nátokový labvrini - pravý břeh

tuto

Smlouvu o dílo
ke stavbě č. 6963 Celk. přest, a rozšíření ÚČOV na Císař, ostrově, 

etapa 0005 Nátokový labyrint - pravý břeh;

doplnění řídicího systému a telemetrie
ve swi/sb/ kruhovou •? 2586 i> ;msL -.akonj č. 89/2012 St1., obéantkélio zákeníkti 

dále jen jako „Smlouva"

Nestanoví-lí Smlouva výslovně jinak, probíhá veškerá komunikace mezi Smluvními 

stranami písemně. Veškerá oznámení, souhlasy i jiná sděleni proto musejí být učiněna vůči 
druhý Smluvní sírane zásadný písemně, ledaže prokazatelně hrozí nebezpečí z prodlení. 

V lakovém případě lze provést oznámení, souhlas či jiné sdělení ústně s jejich písemným 

doplněním, nej později však následující pracovní den.

Smlouva je uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 $b.. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník")- jakožto 

smlouva o dílo na zhotovení, údržbu, opravu či úpravu stavbv nebo její části (etapv).



a) adresa datové schránky: a75tsn2

b) e-mail o v á ad resa: i nf oů"pv s. cz

c) poštovní adresa: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6

1.8.

JEDNÁNÍ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZÁVAZNÉ PODKLADY

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

1.9.

a) Cenová nabídka Zhotovitele;

b) Projektová d oku men táce

ČÁST II.: PŘEDMĚT SMLOUVY

DÍLO2.

2.1.

Zhotovitel plně zodpovídá za zpracování předmětu plnění této Smlouvy2.2.

2.3.

2.4.

Stránka 3 z 14

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel může pověřit 
provedením díla třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, 
jako by je provedl sám.

Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí na Díle do 
jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků.

Smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu číslo IN V/MZ/0026/22 
ve smyslu ustanovení § 155 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
platném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen jako „ZZVZ") s názvem stavba č. 6963 
Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař, ostrově, etapa 0005 Nátokový labyrint - pravý 
břeh; doplnění řídicího systému a telemetrie, dle cenové nabídky ze dne 10.3.2022.

Předmětem smlouvy je realizace řídicího systému a telemetrie v souladu s položkami 
nabídkového rozpočtu.

Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručování písemností pouze v rámci 
České republiky, přičemž tato změna musí být písemně oznámena Objednateli nejméně 
10 dnů před její změnou.

Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy a provedení jejího předmětu (dále jen 
jako „Závazné podklady") jsou:



ZMĚNY DÍLA3.

Obecná ustanovení ke změnám Díla

3.1.

3.2.

MÍSTO PLNĚNÍ4.

Hlavní město Praha4.1

ČÁST lil.: CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

CENA DÍLAo.

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 856 998,-Kč

DPH 179 969,58 Kč

CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 036 967.58 Kč

5.1.

PLATEBNÍ PODMÍNKY6.

6.1.

6.2.

Stránka 4 z 14

Změnou Díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) 

nebo kvant i tatí vně (objem) jiném rozsahu ne? sjednaném ve Smlouvě1.

Změnu Díla není Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna 

Díla.

Cena díla cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy. Cena 

díla obsahuje i případně zvýšeně náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladu, a to 
a? do doby splnění Smlouvy.

Zhotovitel je povinen úě*tovat daň 7 přidané hod not v (dále jun jako „DPH") v zákonem 
stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je povinen 

uváděl na fakturách - daňových dokladech za názvem stavby evenl. etapy, Kontrolní číslo 

vyznačené na první straně Smlouvy vpravo nahoře. Pokud faktura nebude obsahovat 

Kontrolní číslo, nebude uhrazena a Objednatel ji vrátí Zhotoviteli.

Smluvní strany se dohodly na lom, ze úhrada Ceny díla budu uskutečněna |udnorázově 
po předání a převzetí předmětu Smlouvy bez závad a nedodělků, což bude stvrzeno

Celková cena za zhotovení Díla je stanovena v souladu scénovou nabídkou Zhotovitele 
ze dne 10.3,2022.



6.3.

6.4.

6.5.

Hlavní město Prahaz Mariánské náměstí 2/2z 110 00 Praha 1 - Staré Město

6.6.

6.7.

6.S.

evidenční číslo daňového dokladu

bankovní spojeni Zhotovitele

datum v vstaveni daňového dokladu

datum uskutečnění zdanitelného plnění

Stránka 5 z 14

Veš ke ré fa k t u ry b u d ou v v s t a v e ny ve d v oj i m 

Objednatele:

1'aktu ru je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního města 
Prah v na adresách Mariánské náměstí li‘2, 11000 Praha 1 - Staré Město nebo Jungmannova 

35/29.110 00 Praha I - Nové Město.

I húla splatnosli lakturv je 30 dní od doriičuní Objednateli Termín úhrady se rozumí den 

odpisu platby z účtu Objednatele.

Veškeré přílohy k v v sta v ováné faktuře musejí být v originálu, včetně originálu podpisů a 
razítek obou Smluvních stran.

v v h oto ven í a odes I á ny na a d re su

v oboustranné pode psaném „Protokolu o předání a převzetí díla”. Den podpisu tohoto 
Protokolu bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

Oprávněné vystavená laktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty i další náležitosti požadované 

Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ

údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ

Zhotovitel je povinen stavební práce, dodávky a služby fakturovat samostatné dle objektu 

budoucích správců - provozovatelů (viz příloha č. 2- Specifikace díla a kalkulace ceny dle 

budoucích správců - provozovatelů) a v rámci objektů dle položek rozpočtu.

Objednatel vystupuje v postaveni osoby povinně kdani, neboť přijatá plněni dle této 

smlouvy použije ke své ekonomické Činnosti. Při fakturací budu k základu daně 
p ři p< >clen a D PH d 1 e a k I u á I né platný ch prá vn íe h p řed p i s ů. Při p< >s kv tn u t í sta veb n í ch ne bc i 

montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, kdy přijatá zdanitelná plnění 

budou Objednatelem použita k jeho ekonomické činnosti, v vstaví Zhotovitel daňový 
doklad dle ustanovením § 92c? zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

zněni (dále jen jako „zákon o dani z přidané hodnoty”), v režimu přenesení daňové 

povinnosti



rozsah a předmět fakturovaného plnění

číslo Sm louw

číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy

fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

6.9.

6.10.

ČÁST IV.: LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA

LHŮTY PLNĚNÍ7.

7.1

7.2. předáním

7,3.

ZMĚNY LI IÚT PLNĚNÍ8.

8.1.

Stránka 6 z 14

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 

uvedené v tálo Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění.

V lakovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či 

oprávněné vystavené faktury.

Lh ú ty p l nén í se p rc )d 1 lizu j í o d ob u, po k len i u t rvá nem< >ž n< >st p) n e n í ze strany Zh i )tc i v i tel e 

pro dii v od v spočívající na straně Objednatele nebo způsobené mimo zavinění obou 

Smluvních stran, přičemž takové prodloužení je podmíněno neprodleným písemným 

oznámením vzniku takové nemožnosti plnění Objednateli. Oznámení musí obsahovat

Práce, dodávky a služby budou dokončeny do 8 týdnu od vydání pokynu Objednatele 
k zahájeni prací.

kontrolní číslo (vyznačeně
KONTROLNÍ ČÍSLO)

razítko a podpis oprávněnu osob v Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální 
a věcnou správnost faktury.

Objednatel uhradí přijatou fakturu na bankovní účet zhotov i tele uvedený v záhlaví léto 

Sm louvv.

vpravo nahoře na první straně Smlouw pod označením

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným zhotovením a 

Objednateli bez vad a nedodělku.

O předáni a převzetí Díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v jehož 

závěru Objednatel prohlásí, zda Dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne. tak z jakých 
důvodu.

zápis v obchodním rejstříku (číslo vlozkv, oddíl)



<0 věcné v v meze (li dii vodu nemožnosti plnění a

b) okamžik vzniku okolností, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění.

8.2.

ČÁST V.: PROVÁDĚNÍ DÍLA

POVINNOSTI OBJEDNATELE9.

9.1.

9.2

10. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5. Zhotovitel zajistí na své náklad v veškeré provozní i komplexní zkoušky.

10.6. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá Dílo ve své péci až do převzetí Objednatelem.

10.7.

Stránka 7/14

Případy zásahu vyšší moci nebo výjimečně okolností, které mají vliv na plnění Smlouvy, 

oznámí Zhotovitel Objednateli nej později do pěti pracovních dnu ode dne, kdy tak může 
učinit. K oznámení přiloží odpovídající důkazy.

Zhotovitel provedu práce dle tělo Smlouvy kom plel né, kvalilněa ve smluvených lhůlách 

plnění. Kvalita prováděných prací bude odpovídal systému jakosti daného CSN EN ISO. 

Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení Díla zajistí Zhotovitel tak, aby odpovídaly 
platným technickým normám.

Objednatel posk v lne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, zejména mu 

předá potřebné doklady, zabezpečí plnéní povinností, které na sebe převzal, či které 

vyplývají z potřeby Díla, zúčastní se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytne 

Zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění Díla.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této Smlouvy, Závaznými pod klad v, 
pokyny Objednatele, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánu Smluvních síran a 

rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánu.

Prodloužení Ihúty plněni pak trvá do té doby, než pomine oznámená nemožnost plnění, 
přičemž Zhotovitel se pominutí zavazuje písemné oznámit Objednateli bez zbytečného 

odkladu po tom, co nastane.

Objednatel je povinen řádně a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho 
oprávněné a řádně doložené finanční nároky, vzniklé v důsledku plnéní Smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako 

celek v souladu s touto Smlouvou a Závaznými podklady.

Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 

kontrolních poradách, jejichž terminy budou oznámeny přípisem Objednatele.



10.8.

10.9.

PŘI DÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍIA11.

11.1. Objednatel převezme po dokončení Dílo, případné jeho části.

11.2.

11.3.

11.4.

ČÁST VI.: JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

JAKOST DÍLA12.

12.1.

Stránka 8 z 14

Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a prodání Díla bez vad a nedodělků bude mít 

veškerá oprávnění nezbytná k provedení Díla.

Přejímací řízeni bude Objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné 

výzvy Z hotov i tele.

0
g)
h)
i)
i)

<0
b)
O
d)
e)

O předání Díla nebo jeho části bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla. Protokol 

Objednatel a bude obsahovat:
označení Díla;

označeni Objednatele a Zhotovitele Díla,
číslo a datum uzavření Smlouvy o dílo;

zahájení a dokončení prací na zhotovovaném Díle;

prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá nebo neprejimá a soupis případných vad 

a nedodělků:
datum a místo sepsání zápisu;

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele;

seznam převzaté dokumentace;

soupis nákladů od zahálení po dokončení Díla;
datum ukončení záruky na Dílo.

Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést 

nutné.

Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude dávat 

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti,

v zápise cokoliv, co budou považovat za

Zhotovitel vypracuje na své náklady a předá dvé vyhotoveni realizační dokumentace 
Objednateli a jeho připadne připomínky k léto dokumentaci se zavazuje akceptovat, 

jestliže se bude tato dokumentace odchylovat od řešení v Projektové dokumentaci, musí 

tyto odchylky projednal a odsouhlasit se zhotovitelem l’ro|uktové dokumentace. 

Zhotovitel předloží toto projednání Objednateli prostřednictvím zástupce Objednatele s 
jeho stanoviskem.



12.2.

12.3. [. jakosti Díla.

ZÁRUČNÍ z\ REKL/\M/\ČNÍ PODMÍNKY13.

Záruka na Dílo

13.1.

13.2. Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které má Dílo v době předání.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

13.8.

Reklamační podmínky

13.9.

13.10.

13.11.

13,12.

Stránka 9 z 14

Za Vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovilel |en tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

Zhotovitel započne s odstraněním Vady nebránící užívání díla do 5 pracovních dnů ode 

dne doručení oznámení o Vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve Smlouvě 

vztahujícím se k provedení Díla (dále jen jako „Vady díla").

V záruční době Zhotovilel neodpovídá za Vady díla, kleté vznikly nedodržováním nebo 

porušením předpisů o provozu a údržbě.

Vada (její oznámení) bude Objednatelem uplatněna datovou schránkou, e-mailem nebo 
poštou.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo pro Vadu díla řádně 

užíval.

V případě havárie nebo Vady bránící provozu Díla započne s odstraněním vady do 48 hod. 

ode dne uplatnění Vady.

udržovatelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí atd. Ty budou odpovídat 
platné právní úpravě, technickým normám a Závazným podkladům.

Zhotovitel poskytuje na 

měsíců.

Smluvní strany se dohodiv na

Vyskytne-]i se v průběhu záruční doby Vada díla nebránící jeho provozu, je Objednatel 

povinen bezodkladně oznámil Zhotoviteli její výskyt. Jakmile Objednatel odeslal loto 
písemné oznámení, má se za to. že požaduje bezplatně odstranění vady.

Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem 

při kontrolních prohlídkách a pří předání a převzetí Díla.

Zhotovitel od po vídá za Vad v díla, které se vyskvtlv v záruční době (dále jen jako „Záruční 

doba").

provedené stavební práce, dodávky a služby záruku v délce 6(1



13.15.

13.16.

13.17.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU14.

14.1. plném

14.2.

14.3.

14.4.

ČÁST VIJ.: ZAJIŠTĚNÍ A UTVRZENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

SMLUVNÍ SANKCE15.

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok t prodlení

15.1.

Stránko 10 z 14

l’ro vedenou opravu Vady Zhotoviiul Objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne 
Zhotovitel záruku odpovídající celé původní délce záruční dobv. Beh teto záruční dobv 

neskončí před uplynutím záruční doby na celé Dílo.

vznikla při realizaci

V případě vzniku škody pří odstraňování záruční Vad v, je Zhotovitel povinen ji nahradit 
v plné výši, a (o do 3 dnu od jejich uplatnění Obiednalulem.

13.13. Oznámeni o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé Vady, místo a způsob, jakým 
k závadě došlo a jak se projevuje.

13.14. Objednatel je povinen zajistit bohem odstraňovánízáruční Vady přítomnost odpovědného 

zástupce provozovatele Díla.

le-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z prodlený je jejich uplatnění na 

vůli oprávněné Smluvní strany.

Zhotovitel nenose odpovědnost v případe vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské 

operace. invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, 
tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného 

pořádku atd.

Škodu jo Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případe, že taková 

pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura 

dle platebních podmínek obdobné.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho části nese Zhotovitel v 

rozsahu a z do dnu předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

V případe, že Zhotovitel nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článku, je Objednatel 

oprávněn objednat odstraněni vady u třetí osoby. Zhotovitel je pak povinen uhradit 

n á k I a d y n a od s t ra nen í va d y. a t o d o 14 d n ů od před I ožeň í je j i c h v y ů č t o vá n í Ob jed n a te l em.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu v plné v vši. kler<á 
Díla, bez ohledu na zavinění.



15.2.

15.3.

Smluvní pokuty

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

Úrok z prodlení

15.8.

ČÁST Vlil.: OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ USTANOVENI16.

Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule

16.1.

Stránko 11 z 14

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení $ nástupem na odstranění záruční vady nebránící užíváni Díla a 

Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit

Smluvní pokut v a úrok v z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnu ode dne doručení 
d áriové ho dokladu, kterým jsou vyúčtovány druhý smluvní stranu.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případe, 

že taková pohledávka neexistuje, budu Objednatelem v vstavena a Zhotovitelem uhrazena 

faktura ve Ihútě stanovené v této Smlouvě.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši do 2.000,- Kč za každé 

jednotlivě porušeni povinnosti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen 

smluvní pokutu uhradit, nuvzlahuju-li se na takový porušení jiná sankce podle l ohol o 
článku.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny díla za 

kazdv i započatý den prod leníš jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní po kulu 
uhradit.

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní po kulu ve výší 2.000,- Kč za kazdv i 
započaly den prodlení $ nástupem na odstranění havárie Díla a Zhotovitel je povinen 

smluvní pokutu uhradil.

Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené právními 

předpisy ke dní počátku prodleni Objednatele s úhradou faktury za každý i započatý den 

prodlení.

Smluvní strany <e zavazují řešit případné spor v vzniklé z této Smlouw zásadně smírnou 

ceslou. Všechny spory vyplývající z léto Smlouvy a s loulo Smlouvou související, a lo

Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva z odpovědnosti 
za způsobenou újmu nebo z odpovědnosti za Vadu díla.



16.2.

Změny Smlouvy

16.3.

16.4.

Ukončení Smlouvy

16.5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou.

16.6. Smluvní vztah lze také ukončil

<0

b)

16.7.

16.8.

Stránko 12 z 14

včetně sporů týkajících se její platností, se budou řešit u věcně a místě příslušného soudu 
v České republice.

Smluvní strany se dohodly na lom, že v rozsahu, ve kterém lo připouští právní předpisy, 

je místně příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele.

Tuto Smlouvu mohou Smluvní stran v změnit pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovné prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovné, že není třeba 

dodatek uzavřít.

Těmito ustanoveními nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení smluvního závazku 

stanovené obecnými čí zvláštními právními předpisy.

Platí, že pří ukončeni Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na 
způsob jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanovení Smlouvy, na jejichž zachování 

leží oprávněný zájem Objednatele (zejm. záruční podmínky, náhrada škody).

písemnou výpovědí Zhotovitele s lměsíční výpovědní dobou, a to v případě, že 

Zhotovitel neobdrží od Objednatele pokyn k byť dílčímu plnění ze Smlouvy 
nejméně po dobu 1 roku od okamžiku ukončení posledního plnění nebo uzavření 

Smlouvy, pokud nebvlo plněno ze Smlouvy vůbec.

výpovědi druhéVýpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručení 
Smluvní straně.

Smluvní strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtování nákladu, které 
jsou límlo způsobem ukončení smluvního vztahu způsobeny.

Zhotovitel je ve výpovědní době povinen provést pouze takové stavební práce, dodávky 

a službv. které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla.

Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva 

a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

písemnou výpovědí Objednatele s 1 měsíční výpovědní dobou, a to i bez uvedení 

důvodu,



Z/\VÉREČN/\ USTANOVENÍ17.

Ochrana osobních údajů (GDPR)

17.1.

Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole

17.2.

17.3.

Platnost účinnost a uveřejnění Smlouvy

17.4.

17.5. Tato Smlouva je elektronicky pode psána v jednom elektronickém vyhotovení.

17.6.

Stránko 13 z 14

Smluvní strany výslovně souhlasí, abv Smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 

stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, datech jejího podpisu a plný 

text Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že bvla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodně vůle určité, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v lísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodiv o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými elektronickými podpisy.

Smluvní strany ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve 

smyslu lohoto zákona, a pro tento účel si S|ednáv a|ící, že obě souhlasí s poskytováním 
veškerých informací obsazených v léto Smlouvě žadatelům.

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 

dle zákona č. 297/2016 $b., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru"), obou 

Stran, příp. jejích zástupců, do této Smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního z nich. Smlouva nabývá účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona ZRS.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 

a ujed mávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 

ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Radv (l'U) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 9 5/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 

znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí 
tímto nařízením.



Doložka schválení Smlouvy

17.7.

17.8.

za Objednatele:

Ing. Pavel

Stránka 14 z 14

Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č 557 ze dne 14.3. 2022.

Přílohy Smlouvy

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kalina 
Datum: 2022.05.25 
14:27:20+02'00’

Mgr.
Martin
Velík

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin Velík 
Datum: 2022.05.24 
10:08:48+02'00'

za Zhotovitele:
Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Válek 

, MBA
Válek, MBA Datum: 2022.05.24

11:12:40 +02'00‘

Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno dekl ronicky

Mgr. Martin Velík 
m ístopředseda představenstva 

podepsáno dek Ironicky

Ing. Pavel Válek, MBA 
před sedá před st a venst va 

podepsáno elektronicky

Ing. Petr
Kalina

Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)
příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - 
provozovatelů



příloha g I Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

Specifikace díla a kalkulace ceny
(soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

Položka Množství [jednotka [jednotková cenj celková cena

Eiterri samoregulačni topný kabel dveň pilíře u TELEMAT (3m/35W/V-systém PPC-3/444-i4| 
loplnéni vývodu $ proudovým chráničem pro ohřev dveří TElE MAT
loplnéni vývodu pro telemetrickou stanici TELEMAT_______________________________
loplnéni přepěťových ochran do rozvaděče 117DT1_______________________________
loplnéni relé do rozvaděče U7DT1____________________________________________
loplnéni svorkovnice v rozvaděči 117DT1 pro signalizaci do telemetrické stanice 
loplnéni přepěťových ochran do rozvaděče 117DT2
tabel TCSPKPFLE 3»4»D,8vč montáže_________________________________________
dertáž čidel Mcnláž snímače pOOhy (dvefrť kontakt TELEMAT)________________________

snimač polohy koncový (dve/ni kontakt TELEMATj_________________________________
tabel JťTY-O 14x1 ve montáže
loplnéni převodníku RS4&5/2> 4-2CniA MAV422/D N do rozvaděče 117DT1______________

Doplněni expandéru EXSV/DIN/K-RS4R5 do rozvaděče 117DT1_______________________
loplnéni převodníku RS4B5/2* 4-20mA MAV422/D N do rozvaděče 117OT2______________
loplnéni expandéru EXSV/DIN/K-RS48S do rozvaděče 117DT2_______________________
>W kon/gurace jednotky Q2 vrtgvedéči 117DT1 p<a dva na:'aze^é systémy
W ko^gurace jednotky Q2 vrtgveGéči H7DT2 pro dva narazené systémy
Jpravy a doplněni SW na d-spečmku EGC________________________________________

Anténní stožár vč. kabelového propoje a příslušenství______________________________
'elemelncká stanice TELEMAT 1090____________________________________________

Aplikační software pro telemetrickou jedmxku______________________________________
Jpravy a doplněni programového vytaveni na CD Flóra________________________________
Jpra,>’) k-ertských pracovat___________________________________________________
^rojekt rozšířeni rádiové sítě PVK_______________________________________________
Vytčené dmavetelská dokumenlace skulečnéno stavu pro teierretnekou stávci__________
Cena celkem bez DPH 856998.00 I



příloha č. 2 Smlouvy: Specifikaci1 díla a kalkulace cenv p»>clJe budoucích spiávcií - provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců -
provozovatelů

Číslo

PVSa.s.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

stavební 856 998 856 998

vedení

Celkem zákl. 856 998 856 998
cena

DPH 21 % 179 969,58 179 969,58

1 036 967,58 1 036 967,58Cena stavby
vč. DPI]

a název 

objektu

Ze $1.2 tozdélení ceny díla dle budoucích správců - provozovatelů 

(uvést pauze správce, týkající se konkrétní stavby)

úprav v 

mostní Iďvkv 

pro chrámek v 
kalx'kni'ho

Celková 

cena díla 

dle objektů


	Část I.: Obecná ujednání
	1. Účel a právní režim smlouvy
	Účel Smlouvy
	Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení
	Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

	Jednání před uzavřením Smlouvy a závazné podklady
	Smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu číslo INV/MZ/0026/22 ve smyslu ustanovení § 155 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen jako „ZZVZ“) s názvem sta...
	Závazné podklady pro uzavření Smlouvy


	Část II.: Předmět Smlouvy
	2. dílo
	3. Změny Díla
	Obecná ustanovení ke změnám Díla

	4. Místo plnění

	Část III.: Cena Díla a platební podmínky
	5. Cena Díla
	6. Platební podmínky

	Část IV.: Lhůty provádění Díla
	7. Lhůty plnění
	8. Změny lhůt plnění

	Část V.: Provádění Díla
	9. Povinnosti Objednatele
	10. Povinnosti Zhotovitele
	11. Předání a převzetí dokončeného Díla

	Část VI.: Jakost Díla a odpovědnost Zhotovitele
	12. Jakost Díla
	13. Záruční a reklamační podmínky
	Záruka na Dílo
	Reklamační podmínky

	14. Odpovědnost za škodu

	Část VII.: Zajištění a utvrzení závazku ze Smlouvy
	15. Smluvní sankce
	Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení
	Smluvní pokuty
	Úrok z prodlení


	Část VIII.: Ostatní a závěrečná ujednání
	16. Ostatní ustanovení
	Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule
	Změny Smlouvy
	Ukončení Smlouvy

	17. Závěrečná ustanovení
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole
	Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy
	Doložka schválení Smlouvy
	Přílohy Smlouvy


	příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)
	příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

